MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 17/2022 - DGRE/RIFB, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022

A Diretora-Geral Substituta do Campus Recanto das Emas, nomeado pela Portaria n° 785, publicada no

Diário Oficial da União em 26 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

pública a publicação do resultado final referente ao processo seletivo para o PROGRAMA MONITORIA – 2º

semestre de 2022, com fundamento no Decreto nº 7.234/2020 e na Resolução CS/IFB nº 41/2020.

1. DO RESULTADO DO RECURSO:

1.1 O resultado do recurso segue disposto na tabela abaixo:

1.2 O interessado em saber o detalhamento da análise do Recurso poderá procurar a CDAE do

Campus para maiores informações.

Componente Curricular

MATRÍCULA: Resultado do

Recurso

Observação

Ferramentas de Edição - Noturno

(Rafael Cunha Matos)

222064220029

  Deferido
 1° Lugar

Filosofia I (Júlio Tomé)

  211062600043 Indeferido

6º lugar - Lista de espera

2. RESULTADO FINAL:

2.1 O resultado final segue disposto na tabela abaixo,

MATRÍCULA: CURSO: Disciplina/ professor  Classificação   Situação

211062600046

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Educação Física

(Marcus Vinícius

Palmeira)

Em lista de espera Lista de espera

211062600006

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Educação Física

(Marcus Vinícius

Palmeira)

Em lista de espera Lista de espera

201062600039

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Educação Física

(Marcus Vinícius

Palmeira)

Ausente Desclassificado

201062600072

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Educação Física

(Marcus Vinícius

Palmeira)

3° Lugar Contemplado

201062600030

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Educação Física

(Marcus Vinícius

Palmeira)

2° Lugar contemplado

211062600023

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Educação Física

(Marcus Vinícius

Palmeira)

Ausente Lista de espera

211062600088

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Educação Física

(Marcus Vinícius

Palmeira)

Ausente Lista de espera

211062600070

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Educação Física

(Marcus Vinícius

Palmeira)

Ausente Lista de espera

211062600072

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Educação Física

(Marcus Vinícius

Palmeira)

Em lista de espera Lista de espera

211062600045

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Educação Física

(Marcus Vinícius

Palmeira)

Em lista de espera Lista de espera

191062600234

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Educação Física

(Marcus Vinícius

Palmeira)

1° Lugar Contemplado

222064220029
Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Subsequente

Ferramentas de

Edição - Noturno

(Rafael Cunha Matos)

Ausente Desclassificado

212064220055
Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Subsequente

Ferramentas de

Edição - Vespertino

(Rafael Cunha Matos)

Ausente Desclassificado

222064220029
Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Subsequente

Ferramentas de

Edição - Vespertino

(Rafael Cunha Matos)

1° Lugar  Classificado

211062600053

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia I (Júlio

Tomé)

3° Lugar  Lista de espera

211062600067

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia I (Júlio

Tomé)

4° Lugar  Lista de espera

201062600039

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia I (Júlio

Tomé)

Ausente Desclassificado

201062600094

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia I (Júlio

Tomé)

Ausente Desclassificado

201062600060

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia I (Júlio

Tomé)

1° Lugar Contemplado

221062600102

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia I (Júlio

Tomé)

Ausente Desclassificado

211062600043

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia I (Júlio

Tomé)

6° Lugar  Lista de espera

201062600030

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia I (Júlio

Tomé)

5° Lugar  Lista de espera

201062600066

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia I (Júlio

Tomé)

Ausente Desclassificado

201062600093

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia I (Júlio

Tomé)

2° lugar  Lista de espera

211062600067

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia II (Júlio

Tomé)

5° Lugar  Lista de espera

201062600106

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia II (Júlio

Tomé)

3° Lugar  Lista de espera

211062600071

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia II (Júlio

Tomé)

4° Lugar  Lista de espera

201062600094

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia II (Júlio

Tomé)

Ausente Desclassificado

201062600060

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia II (Júlio

Tomé)

2° Lugar  Lista de espera

201062600064

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia II (Júlio

Tomé)

6° Lugar  Lista de espera

211062600030

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia II (Júlio

Tomé)

7° Lugar  Lista de espera

211062600011

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Filosofia II (Júlio

Tomé)

1° Lugar Contemplado

221064220002
Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Subsequente

Práticas Profissionais

2 - Noturno (Patrícia

Barcelos)

1° Lugar Contemplado

222064220067
Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Subsequente

Práticas Profissionais

2 - Noturno (Patrícia

Barcelos)

2° Lugar Contemplado

212064220055
Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Subsequente

Práticas Profissionais

2 - Vespertino

(Patrícia Barcelos)

Desclassificado(a) Desclassificado

221064220041
Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Subsequente

Práticas Profissionais

2 - Vespertino

(Patrícia Barcelos)

1° Lugar Contemplado

222064220007
Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Subsequente

Práticas Profissionais

2 - Vespertino

(Patrícia Barcelos)

2° Lugar Contemplado

211062600050

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

211062600046
Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

211062600006

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

211062600078

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

3° Lugar  Lista de espera

211062600061

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

211062600008

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

201062600072

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

201062600064

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

1° Lugar Contemplado

221062600006

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

211062600023

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

211062600088

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

211062600011

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

2° Lugar  Lista de espera

211062600070

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

201062600013

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

211062600072

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

201062600093

Técnico em Produção de Audio

e Vídeo - Ensino Médio

Integrado

Práticas Profissionais

4 (Catarina Doolan

Fernandes)

Em lista de espera Lista de espera

2.2 Os alunos contemplados receberão o formulário para envio do Termo de Compromisso, conforme

definido no cronograma do edital de seleção.

2.3 O envio do Termo de Compromisso está previsto para ser realizado nos dias 17/11 e 18/11/2022.

2.4 A comunicação sobre o processo seletivo, os pagamentos mensais das bolsas, bem como outros

avisos referentes a execução do Programa Monitoria será realizada por meio do site do IFB, ou por

meio do e-mail cdae.crem@ifb.edu.br

(Documento assinado eletronicamente)

Melina Ribeiro Salgado

Diretora-Geral Substituta do Campus Recanto das Emas, nomeado pela Portaria n° 785,

publicada no Diário Oficial da União em 26 de julho de 2021

Campus Recanto das Emas

Avenida Monjolo, Chácara 22, Núcleo

Rural Monjolo, RECANTO DAS EMAS /

DF, CEP 72.620-100

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdxKi9C5asVFNgkEWViz0weECVltHd4aopNW8qbM8UDnpdtJA/viewform
mailto:cdae.crem@ifb.edu.br